

Інформаційне повідомлення
Фонду державного майна України
про продаж об'єкта малої приватизації – державного пакета акцій
акціонерного товариства «Київпассервіс»
розміром 99,9906 % статутного капіталу

1) Інформація про об'єкт приватизації.

Найменування товариства: акціонерне товариство «Київпассервіс» (АТ «Київпассервіс»).

Місцезнаходження: м. Київ, вул. Нижній Вал, 15 а.

Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 33348385.

Розмір статутного капіталу товариства: 195 963 000,00 грн.

Пропонується до продажу: державний пакет акцій АТ «Київпассервіс» у кількості 195 944 640 штук, що становить 99,9906 % статутного капіталу товариства.

Середньооблікова чисельність працівників: 218 осіб.

Обсяг та основна номенклатура продукції (робіт, послуг), у тому числі експортної (за наявності): основною складовою частиною доходів товариства є відрахування від валової виручки перевізників за надані їм послуги та автостанційний збір з пасажирів за користування послугами автостанцій, що склали за:

2016 рік – 29620 тис. грн. в загальних доходах товариства 39247 тис. грн.;

2017 рік – 29050 тис. грн. в загальних доходах товариства 44407 тис. грн.;

2018 рік – 30048 тис. грн. в загальних доходах товариства 47347 тис. грн.;

9 місяців 2019 року – 23982 тис. грн. в загальних доходах товариства 38698 тис. грн.

Основні показники господарської діяльності АТ «Київпассервіс» за останні три роки та за 9 місяців 2019 року

№ п/п	Показники	Одиниця виміру	2016 р.	2017 р.	2018 р.	9 місяців 2019 р.
1.	Доходи всього, в тому числі:	тис. грн.	39247	44407	47347	38698
1.1	Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	тис. грн.	36404	37014	36655	28909
1.2	Інші операційні доходи	тис. грн.	2690	7382	10690	9787
1.3	Інші фінансові доходи	тис. грн.	27	2	2	2
1.4	Інші доходи	тис. грн.	126	9		-
2.	Витрати всього, в тому числі:	тис. грн.	38193	44392	47334	39614
2.1	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	тис. грн.	23568	29761	33577	28997
2.2	Адміністративні витрати	тис. грн.	9796	13110	13145	10247
2.3	Витрати на збут	тис. грн.	493	341	61	23
2.4	Інші операційні витрати	тис. грн.	4045	1109	480	347
2.5	Інші витрати	тис. грн.	71	-		-
2.6	Витрати з податку на прибуток	тис. грн.	220	71	71	-
3.	Чистий прибуток (збиток) +,-	тис. грн.	+1054	+15	+13	-916
4.	Податки і платежі до:	тис. грн.	17158	23220	24836	20137
	- Державного бюджету	тис. грн.	7090	7413	8528	6046
	- місцевих бюджетів	тис. грн.	5489	9737	11517	10102
	- інші податки, збори та платежі на користь держави	тис. грн.	4579	6070	4791	3989
5.	Середня кількість всіх працівників	осіб	381	322	236	223
6.	Фонд оплати праці усіх працівників	тис. грн.	20312	23865	20141	17255
7.	Середньомісячна заробітна плата	грн.	4443	6176	7112	8597,4
8.	Капітальні інвестиції – всього	тис. грн.	244	56	741	335
	в т.ч.					

	- придбання основних засобів	тис. грн.	65	6	188	293
	- придбання інших необоротних матеріальних активів	тис. грн.	179	43	33	41
	- придбання (створення) нематеріальних активів	тис. грн.	-	-	247	-
	- модернізація	тис. грн.	-	7	273	1

**Об'єкти нерухомого майна (будівлі, споруди, нежитлові приміщення тощо)
та інформація про земельні ділянки, на яких вони розташовані**

Назва активу	Адреса розташування активу	Загальна площа (м. кв.)	Площа земельної ділянки під будівлею (м. кв.)	Кадастровий номер земельної ділянки	Цільове призначення земельної ділянки	Підстава на право користування земельною ділянкою
Будівля «Управління»	м. Київ, вул. Нижній Вал, 15-А	361,4	525,4		для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	Право користування земельною ділянкою АС «По діл» перебуває у стані оформлення
Будівля «АС Поділ»		392,7	517			
Асфальтний майданчик «АС Поділ»		6007,21	6007,2			
Асфальтне покриття «АС Дарниця»	м. Київ, пр-т Ю. Гагаріна, 1	6761,2	6761,2		для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	Право користування земельною ділянкою АС «Дарниця» перебуває у стані оформлення
Павільйон 1 «АС Дарниця»		203,05	263,15			
Громадський туалет «Б» «АС Дарниця»		76,7	94,2			
Павільйон 3 «АС Дарниця»		203,05	263,15			
Будівля «АС Полісся»	м. Київ, пл. Т. Шевченка, 2	379,6	445,3		для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	Право користування земельною ділянкою АС «Полісся» перебуває у стані оформлення
Туалет наружний «АС Полісся»		38,6	66,1			
Платформа з навісом «АС Полісся»		240	240			
Асфальтне покриття «АС Полісся»		6378,7	6378,7			
Блок-пост «АС Автовокзал»	м. Київ, пр-т Науки, 1/2	2,9	2,9		для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	Право користування земельною ділянкою АС «АВ «Київ» перебуває у стані оформлення
Будівля «АС Автовокзал»		3513	1466			
Асфальтний майданчик «АС Автовокзал»		7742,4	7742,4			

Будівля «АС Південна»	м. Київ, пр-т Академіка Глушкова, 3	514,8	731,2		для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	Право користування земельною ділянкою АС «Південна» перебуває у стані оформлення
Туалет «АС Південна»		57,3	74,7			
Асфальтне покриття «АС Південна»		7728,9	7728,9			
Будівля «АС Дачна»	м. Київ, пр-т Перемоги, 142	511,8	757,9		для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	Право користування земельною ділянкою АС «Дачна» перебуває у стані оформлення
Вагон «АС Бишів»		27,3	27,3			
Асфальтне покриття Автостоянка «АС Дачна»		7714,9	7714,9			
Навіс «АС Дачна»		50	50			
Будівля «АВ Біла Церква»	Київська обл., м. Біла Церква, вул. Київська, 166	2245,2	726,3	3220484900:00 :005:0028	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №143021 виданий 21.08.2008р ДП «Київпассервіс»
Тепловий пункт/котельня «АВ Біла Церква»		165,4	185			
Теплогенераторна «АВ Біла Церква»		51,6	51,6			
Павільйон «АС Біла церква»	Київська обл., м. Біла Церква, вул. Куценка, 1-А	163	173,3	3210300000:04 :016:0007	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №143707 виданий 28.03.2007р. ДП «Київпассервіс»
Будівля «АС Тетерів»	Київська обл., Бородянський р-н, смт. Пісківка, вул. Філіпова, 12	61	66,5	3221055600:05 :010:0021	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №151293 виданий 21.04.2011р ДП «Київпассервіс»
Павільйон «АС Тетерів»		30,5	30,5			
Нежитлове приміщення «АС Васильків»	Київська обл., м. Васильків, вул. Соборна, 111-А	56,5	73,7	рішення про передачу земельної ділянки у постійне користування підприємства Васильківською міською радою не приймалося		
Туалет «АС Богуслав»	Київська обл., м. Богуслав, вул. Острів, 1	14	15,4	3220610100:01 :004:0445, 3220610100:01 :004:0446, 3220610100:01	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного	державні акти на право постійного користування земельною
Павільйон П-30 «АС Богуслав»		75,6	87,8			

Павільйон П-30 «АС Богуслав»		75,6	87,8	:004:0444	транспорту та дорожнього господарства	ділянкою, серія, номер: ЯЯ №153826, ЯЯ №153827, ЯЯ №153828, видані 28.01.2010р ДП «Київпассервіс»
Асфальтне покриття «АС Кагарлик»	Київська обл., м. Кагарлик, вул. Незалежності, 15	1617,4	1617,4	3222210100:01 :463:0005	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №152694 виданий 01.11.2006р ДП «Київпассервіс»
Будівля «АС Кагарлик»		532,1	375,2			
Туалет «АС Кагарлик»		21,2	29,9			
Будівля «АС Іванків»	Київська обл., смт. Іванків, вул. Поліська, 144	663,9	754,99	3222055100:01 :011:0011	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №148225 виданий 12.11.2008р ДП «Київпассервіс»
Будівля «АС Обухів»	Київська обл., м. Обухів, вул. Жовтнева, 16	80,6	110,1	рішення про передавання земельної ділянки у постійне користування підприємства Обухівською міською радою не приймалося		
Будівля «АС Володарка»	Київська обл., смт. Володарка, вул. Кооперативна, 124-Г	582,5	864,5	3221655100:01 :045:0011	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	рішення Володарської селищної ради від 27.07.2010 № 2327-37-V, щодо надання у постійне користування земельної ділянки ДП «Київпассервіс»
Будівля «АС Рокитне»	Київська обл., смт. Рокитне, вул. Заводська, 26	315,5	398,5	3223755100:01 :008:0008, 3223755100:01 :008:0009	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державні акти на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №143128, ЯЯ №143128, видані 29.08.2007р ДП «Київпассервіс»
Підсобне приміщ. «АС Рокитне»		35,2	43,1			
Фундамент «АС Димер»	Київська обл. Вишгородський р-н			3221855300:07 :279:0701	для розміщення та експлуатації будівель і	державний акт на право постійного

Автопавільйон «АС Димер»	смт. Димер, вул. Яблунева, 20	186,6	216,5		споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №1 52553 виданий 12.12.2007р ДП «Київпассервіс»
Асфальтне покриття «АС Тараща»	Київська обл., м. Тараща, вул. Б.Хмельницького б.71/56	4820	4820	3224410100:01 :010:0004	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №1 43201 виданий 05.11.2008р ДП «Київпассервіс»
Туалет «АС Тараща»		16,3	18			
Будівля «АС Тараща»		365,3	661,3			
Будівля «АС Українка»	Київська обл., Обухівський р-н, м. Українка, вул. Юності, 4	92,5	120,3	3223151000:01 :031:0010	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №1 51312 виданий 19.07.2011р. ДП «Київпассервіс»
Автопавільйон «АС Ставище»	Київська обл., смт. Ставище, вул. Радянська, 5	248,2	291,8	3224255100:01 :017:0001	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №1 43005 виданий 16.03.2007р ДП «Київпассервіс»
Туалет «АС Ставище»		12	12			
Громадський туалет «В»	Київська обл., смт. Макарів, вул. Фрунзе, 2	14	14	3222755100:01 :019:0008	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №1 43232 виданий 16.10.2007р ДП «Київпассервіс»
Автопавільйон «АС Макарів»		311	353			
Будівля «АС Миронівка»	Київська обл., м. Миронівка, вул. Перемоги, 2-А	1622,9	908,7	3222910100:01 :287:0006	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №1 43231 виданий 22.04.2008р ДП «Київпассервіс»
	Київська обл.,	137,6	144,8	3225510100:08	для розміщення	державний акт

Павільйон «АС Яготин»	м. Яготин, вул. Вокзальна, 17			:019:0071	та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №154183 виданий 02.06.2010р ДП «Київпассервіс»
Будівля «АС Сквиря»	Київська обл., м. Сквиря, вул. Залізнична, 2	380,2	440,1	3224010100:01 :043:0022	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державний акт на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №154105 виданий 25.05.2010р ДП «Київпассервіс»
Водогін «АС Сквиря»						
Будівля «АС Тетіїв»	Київська обл., м. Тетіїв, вул. Соборна, 20	387,8	195,4	3224610100:01 :098:0019, 3224610100:01 :098:0020	для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства	державні акти на право постійного користування земельною ділянкою, серія, номер: ЯЯ №143060, ЯЯ №143061, видані 03.05.2007р ДП «Київпассервіс»

**Дані про будівлі (споруди, нежитлові приміщення),
які станом на 26.11.2019 р. перебувають в оренді**

№ п/п	ОПФ	Контрагент	АС Києва та області	Назва автостанції	Номер договору	Дата укладання договору	Дата передавання за актом	Договір дійсний до дати	Об'єкт оренди	Займана площа (кв. м)	Сума орендної плати в місяць (з ПДВ) грн.	Ціна за 1 м. кв (з ПДВ) грн.	Мета використання
1	ФОП	Махаринський С.А.	місто	автовокзал Київ	1/17-0	31.03.17	12.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	10,00	1 500,00	150,00	продаж прод. товарів, без акцизу
2	ФОП	Махаринський С.А.	місто	автовокзал Київ	2/17-0	31.03.17	27.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	10,00	1 500,00	150,00	продаж прод. товарів, без акцизу
3	ФОП	Хмара К.І.	місто	Південна	8/17-0	31.03.17	10.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	3,00	2 400,00	800,00	продаж прод. товарів, без акцизу
4	ПрАТ	ВФ Україна	місто	Дачна	9/17-0	31.03.17	01.05.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	2,00	3 000,00	1 500,00	телекомунікаційне обладнання
5	ФОП	Бороденко В.І.	місто	Дарниця	13/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	13,00	3 900,00	300,00	продаж непрод. товарів- автозапчастин

6	ФОП	Гринь О.О	обл.	Тараша	16/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	35,50	1 775,00	50,00	продаж прод. товарів, з акцизом
7	ФОП	Грачов Ю.В.	обл.	Яготин	17/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	9,00	540,00	60,00	продаж непрод. товарів
8	ФОП	Приходько А.М.	обл.	Яготин	18/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	28,60	1 716,00	60,00	продаж непрод. товарів
9	ФОП	Циліцький С.В.	місто	Південна	19/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	7,00	5 600,00	800,00	продаж прод. товарів, без акцизу
10	ПП	Посполіта Сервіс	місто	автовокзал Київ	20/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	14,00	7 000,00	500,00	перевезення пасажирів, відстій, заїзд (7 платформа)
11	ФОП	Журбенко К.В.	місто	Південна	21/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	19,50	7 800,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
12	ФОП	Журбенко К.В.	місто	Полісся	22/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	21,00	8 400,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
13	ФОП	Журбенко К.В.	місто	Південна	25/17-0	31.03.17	05.05.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	15,00	6 000,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
14	ТОВ	Шериф Тур ЛТД	місто	автовокзал Київ	26/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	14,85	11 880,00	800,00	офіс пасперевезень міжобласні (18%)
15	ФОП	Бороденко В.І.	місто	Південна	27/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	14,50	4 350,00	300,00	продаж непрод. товарів- автозапчастин
16	ТОВ	Вега-Райзен	місто	автовокзал Київ	28/17-0	31.03.17	01.04.17	29.02.2020 дод угода від дія до 31.03.2019 до 30.03.20	приміщення	16,00	12 800,00	800,00	офіс пасперевезень міжобласні (18%) 2 поверх
17	ТОВ	Вега-Райзен	місто	автовокзал Київ	29/17-0	31.03.17	01.04.17	29.02.2020 дод угода від дія до 31.03.2019 до 30.03.20	приміщення	3,50	2 800,00	800,00	офіс пасперевезень міжобласні (18%), каси
18	ПП	Посполіта Сервіс	місто	автовокзал Київ	30/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	50,20	30 120,00	600,00	офіс пасперевезень міжобласні (18%)
19	ФОП	Таможський О.І.	місто	Південна	31/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	2,00	1 600,00	800,00	продаж прод. товарів, без акцизу
20	ФОП	Кравченко В.І.	місто	Дарниця	32/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	15 000,00	500,00	продаж прод. товарів, з акцизом
21	ФОП	Большот О.С	обл	Миронівка	34/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	4 500,00	150,00	продаж прод. товарів, без акцизу
22	ГТОВ	Росич	обл	Українка	41/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	1 800,00	60,00	продаж прод. товарів, з акцизом
23	ФОП	Козуб Д.В.	обл	Васильків	42/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	56,50	3 680,00	65,13	майстерня шиномонтажу
24	ГТОВ	Росич	обл	Тетерів	44/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продлонгація до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	750,00	25,00	продаж прод. товарів, з акцизом

25	ГТОВ	Росич	обл	Тараща	45/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	2 100,00	70,00	продаж прод. товарів, з акцизом
26	ТОВ	Лайфсел	місто	автовокзал Київ	47/17-0	31.03.17	10.05.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	частина даху	8,00	8 800,00	1 100,00	телекомунікаційне обладнання
27	ТОВ	Кегичівське	обл	Українка	54/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	40,00	2 400,00	60,00	продаж прод. товарів, без акцизу
28	ТОВ	Кегичівське	обл	Богуслав	55/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	35,00	1 750,00	50,00	продаж прод. товарів, без акцизу
29	ПП	К-А-Н	обл	Біла Церква	57/17-0	31.03.17	01.06.17	30.04.20	асфальт. майд.	500,0 0	7 500,00	15,00	тех. обслуговування транспортних засобів
30	ПрАТ	ВФ Україна	місто	автовокзал Київ	60/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	частина даху	9,00	9 900,00	1 100,00	телекомунікаційне обладнання
31	ФОП	Раченко С.А.	обл	Яготин	61/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	31,50	1 575,00	50,00	зберігання прод. товарів, з акцизом
32	ГТОВ	Росич	обл	Біла Церква	62/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	2 100,00	70,00	продаж прод. товарів, з акцизом
33	ГТОВ	Росич	обл	Богуслав	63/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	1 500,00	50,00	продаж прод. товарів, з акцизом
34	ГТОВ	Росич	обл	Тетіїв	66/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	30,00	1 500,00	50,00	продаж прод. товарів, з акцизом
35	ФОП	Кравець Л.І.	обл	Кагарлик	68/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	асфальт. майд.	8,00	600,00	75,00	продаж прод. товарів, з акцизом
36	ФОП	Льницька Н.І.	обл	Тетіїв	69/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	18,50	550,00	29,73	перукарня- 18,5м
37	ФОП	Талан В.В.	місто	автовокзал Київ	72/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	30,00	24 000,00	800,00	продаж непрод. товарів-моб. телефони
38	ТОВ	Рік авто	місто	автовокзал Київ	78/17-0	31.03.17	01.04.17	31.03.18 продовження до 31.03.19, до 30.03.20	приміщення	9,00	7 200,00	800,00	каси продажу квитків
39	ФОП	Рубленко Ю.В. (Костенко)	обл	Біла Церква	87/17-0	03.05.17	01.05.17	30.04.18 продовження до 30.04.19 до 28.04.20	асфальт. майд.	19,00	950,00	50,00	продаж прод. товарів, з акцизом
40	ТОВ	Міжнародна Агенція Укрлайнс	місто	автовокзал Київ	91/17-0	31.05.17	01.06.17	31.05.2018 продовження до 31.05.19, до 30.05.20	приміщення	9,45	7 560,00	800,00	офіс паспєреvezень міжобласні (18%)
41	ФОП	Пономаренко С.В.	обл	Миронівка	94/17-0	12.06.17	12.06.17	12.06.2018 продовження до 12.06.19, до 11.06.20	приміщення	85,50	8 635,50	101,00	продаж непрод.тов- 49,2м, ательє- 10м (1пов), перукарня- 26,3(2пов)
42	ПП	Лукулл	обл	Яготин	96/17-0	14.06.17	01.06.17	31.05.2018 продовження до 31.05.19, до 30.05.20	асфальт. майд.	50,00	2 500,00	50,00	продаж прод. товарів, без акцизу
43	ТОВ	Київоблпреса	обл	Кагарлик	97/17-0	23.06.17	23.06.17	22.06.2018 продовження до 22.06.19, до 21.06.20	асфальт. майд.	6,00	330,00	55,00	продаж видань інозем.мов, канцтовар

44	ТОВ	Київоблпреса	обл	Українка	98/17-0	23.06.17	23.06.17	22.06.2018 продовження до 22.06.19, до 21.06.20	асфальт. майд.	6,00	420,00	70,00	продаж видань інозем. мов, канцтовар 10%
45	ТОВ	Київоблпреса	обл	Миронівка	99/17-0	23.06.17	23.06.17	22.06.2018 продовження до 22.06.19, до 21.06.20	приміщення	6,00	600,00	100,00	продаж видань інозем. мов, канцтовар 10%
46	ТОВ	Київоблпреса	обл	Тараща	100/17-0	23.06.17	23.06.17	22.06.2018 продовження до 22.06.19, до 21.06.20	асфальт. майд.	8,50	340,00	40,00	продаж видань інозем. мов, канцтовар 10%
47	ФОП	Каменська В.А.	місто	Дарниця	101/17-0	23.06.17	23.06.17	22.06.2018 продовження до 30.06.19, до 27.06.20	асфальт. майд.	6,00	3 000,00	500,00	продаж прод. товарів, без акцизу
48	ФОП	Бубен Г.М.	обл	Тетіїв	106/17-0	24.07.17	01.08.17	31.07.2018 продовження до 31.07.19, до 24.07.20	приміщення	12,50	500,00	40,00	ремонт одягу
49	ФОП	Щербак О.О.	обл	Тараща	113/17-0	01.08.17	01.08.17	31.07.2018 продовження до 31.07.19, до 30.07.20	асфальт. майд.	35,00	3 000,00	85,71	10м-кафе та акциз, 25м- інтернет кафе
50	ФОП	Галічкін Ю.С.	місто	автовокзал Київ	118/17-0	11.08.17	12.08.17	11.08.2018 продовження до 11.08.19, до 10.08.20	приміщення	4,00	3 200,00	800,00	кафе без акцизу
51	ТОВ	Європастрас	місто	автовокзал Київ	119/17-0	11.08.17	18.08.17	18.07.20	приміщення	3,93	3 144,00	800,00	каси продажу квитків
52	ФОП	Сльота Г.Ф.	обл	Тараща	124/17-0	10.10.17	10.10.17	09.10.2018 продовження до 09.10.19, продовження до 09.10.20	приміщення	22,00	2 420,00	110,00	продаж прод. товарів, з акцизом
53	ПП	Центуріон плюс	обл	Сквира	125/17-0	01.11.17	04.11.17	31.10.2018 продовження до 30.10.19, продовження до 30.10.20	приміщення	369,60	15 000,00	40,58	продаж непрод. та прод. товарів, з акцизом – 160,00 кв.м; офіс – 190,0 кв.м; каси з продажу квитків -19,6 кв м
54	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	автовокзал Київ	132/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	приміщення	2,00	1 200,00	600,00	платіжний термінал
55	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	Дачна	133/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	приміщення	1,00	600,00	600,00	платіжний термінал
56	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	Дарниця	134/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	приміщення	1,00	600,00	600,00	платіжний термінал
57	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	Південна	135/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	приміщення	1,00	600,00	600,00	платіжний термінал
58	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	автовокзал Київ	136/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	асфальт. майд.	3,00	1 800,00	600,00	платіжний термінал
59	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	Південна	137/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	асфальт. майд.	1,00	600,00	600,00	платіжний термінал

60	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	Поліся	138/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	асфальт. майд.	1,00	600,00	600,00	платіжний термінал
61	ФОП	Очеретний Д.А.	місто	Дарниця	140/17-0	15.11.17	15.11.17	14.11.2018 продовження до 15.11.19, продовження до 12.11.20	асфальт. майд.	1,00	600,00	600,00	платіжний термінал
62	ФОП	Думнич М.І.	місто	автовокзал Київ	143/17-0	28.11.17	28.11.17	27.11.2018 продовження до 27.11.19	приміщення	38,00	22 800,00	600,00	продаж прод. товарів, з акцизом
63	ПП	МЕРЕЖА - АВТО	обл	Богуслав	144/17-0	30.11.17	01.12.17	29.11.2018 продовження до 29.11.19	приміщення	120,00	16 000,00	133,33	продаж непродовольчих та продовольчих товарів з акцизом – 21,00 кв.м; офіс – 77,5, каси з продажу квитків -21,5
64	ФОП	Лисенко Т.Ф.	місто	автовокзал Київ	146/17-0	01.12.17	01.12.17	30.11.2018 продовження до 30.11.19	приміщення	112,64	20 275,00	180,00	кафе, крім товарів підакцизної групи
65	ФОП	Лисенко Т.Ф.	місто	автовокзал Київ	147/17-0	01.12.17	01.12.17	30.11.2018 продовження до 30.11.19	приміщення	29,70	5 346,00	180,00	кафе, крім товарів підакцизної групи
66	ТОВ	Кегичівське	місто	Дарниця	148/17-0	01.12.17	01.12.17	30.11.2018 продовження до 30.11.19	асфальт. майд.	20,00	8 000,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
67	ТОВ	Представницька фірма СВ - Транс плюс	місто	автовокзал Київ	149/17-0	15.12.17	15.12.17	14.12.2018 продовження до 14.12.19	приміщення	9,00	7 200,00	800,00	офіс паспорець міжобласні (18%)
68	ФОП	Журбенко К.В.	місто	Дарниця	153/17-0	18.12.17	18.12.17	17.12.2018 продовження до 17.12.19	приміщення	8,00	2 400,00	300,00	продаж прод. товарів, без акцизу
69	ТОВ	Кегичівське	місто	Поділ	154/17-0	22.12.17	22.12.17	21.12.2018 продовження до 21.12.19	асфальт. майд.	30,00	12 000,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
70	ТОВ	Обухівтранс	обл	Обухів	162/17-0	01.02.18	01.02.18	31.01.2019 продовження до 31.01.20	приміщення	73,20	4 340,00	59,29	офіс – 62,3 кв.м, каси з продажу квитків – 10,9 кв.м.
71	ТОВ	Обухівтранс	обл	Українка	163/17-0	01.02.18	01.02.18	31.01.2019 продовження до 31.01.20	приміщення	55,00	5 720,00	104,00	офіс – 17,0 кв.м, каси з продажу квитків – 10,8 кв.м, пункт лотерей – 27,2 кв.м.
72	ФОП	Ріпа Л. П.	обл	Димер	164/17-0	01.02.18	01.02.18	31.01.2019 продовження до 31.01.20	приміщення	10,00	1 000,00	100,00	ритуальні послуги (продаж ритуальної атрибутики).
73	ФОП	Козей О.В.	місто	автовокзал Київ	165/17-0	06.02.18	06.02.18	05.02.2019 продовження до 05.02.20	приміщення	5,00	1 500,00	300,00	продаж прод. товарів, без акцизу
74	ФОП	Пашковський О.О.	місто	Дарниця	166/17-0	06.02.18	06.02.18	05.02.2019 продовження до 05.02.20	асфальт. майд.	10,00	3 000,00	300,00	продаж прод. товарів, без акцизу
75	ФОП	Пашковський О.О.	місто	Поліся	170/17-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	асфальт. майд.	11,00	3 300,00	300,00	продаж прод. товарів, без акцизу
76	ФОП	Кондратенко Т.С.	обл	Миронівка	1/18-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	приміщення	7,00	700,00	100,00	послуги по ремонту взуття
77	ФОП	Яковенко О.А.	обл	Миронівка	2/18-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	приміщення	9,00	900,00	100,00	послуги фотокопіцентру
78	ФОП	Горбенко Д.С.	обл	Миронівка	3/18-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	приміщення	9,00	900,00	100,00	послуги по ремонту електротехніки
79	ФОП	Веско Т.М.	обл	Миронівка	4/18-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	приміщення	16,50	1 650,00	100,00	продаж непрод. товарів

80	ФОП	Пилипенко В.М.	обл	Миронівка	5/18-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	приміщення	62,00	6 200,00	100,00	продаж непрод. товарів
81	ФОП	Руденко О.А.	обл	Миронівка	6/18-0	01.03.18	01.03.18	28.02.2019 продовження до 28.02.20	приміщення	54,50	5 450,00	100,00	продаж непрод. товарів
82	ФОП	Куліш І.В.	обл	Димер	8/18-0	07.03.18	07.03.18	06.03.2019 продовження до 06.03.20	приміщення	20,00	2 000,00	100,00	продаж непрод. товарів
83	ПрАТ	Київстар	місто	автовокзал Київ	9/18-0	12.03.18	12.03.18	11.03.2019 продовження до 11.03.20	частина даху	6,00	12 000,00	2 000,00	телекомунікаційне обладнання
84	ФОП	Кривов'яз О.А.	обл	Миронівка	10/18-0	20.03.18	20.03.18	19.03.2019 продовження до 19.03.20	приміщення	21,00	2 100,00	100,00	надання перукарських послуг
85	ПП	Автортанзит	місто	автовокзал Київ	11/18-0	22.03.18	22.03.18	21.03.2019 продовження до 21.03.20	приміщення	14,50	11 600,00	800,00	офіс пасперевезень
86	ФОП	Шевченко Н.Г.	обл	Миронівка	13/18-0	02.04.18	02.04.18	01.04.2019 продовження до 01.04.20	приміщення	11,60	1 160,00	100,00	послуги по ремонту одягу
87	ФОП	Левченко Д.В.	обл	Миронівка	14/18-0	02.04.18	02.04.18	01.04.2019 продовження до 01.04.20	приміщення	52,00	5 200,00	100,00	продаж прод. товарів, без акцизу
88	ФОП	Настояща Н.Г.	місто	автовокзал Київ	15/18-0	02.04.18	02.04.18	01.04.2019 продовження до 02.04.20	приміщення	6,00	3 600,00	600,00	продаж непрод. товарів (сувенірна продукція)
89	ФОП	Сластін М.В.	обл	Миронівка	20/18-0	10.04.18	10.04.18	09.04.2019 продовження до 09.04.20	приміщення	11,00	1 100,00	100,00	послуги в сфері фотографії
90	ФОП	Коцюк О.О.	обл	Миронівка	21/18-0	10.04.18	10.04.18	09.04.2019 продовження до 09.04.20	приміщення	13,00	1 300,00	100,00	продаж прод. товарів, без акцизу
91	ФОП	Пашковський О.О.	місто	Дарниця	29/18-0	03.05.18	03.05.18	02.05.2019 продовження до 02.05.20	асфальт. майд.	1,00	300,00	300,00	продаж прод. товарів, без акцизу
92	ТОВ	Кегичівське	місто	Південна	34/18-0	08.05.18	08.05.18	07.05.2019 продовження до 07.05.20	асфальт. майд.	21,00	8 400,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
93	ФОП	Маліновська О.В.	обл	Біла Церква	41/18-0	23.05.18	23.05.18	22.05.2019 продовження до 22.05.20	асфальт. майд.	4,00	1 000,00	250,00	продаж прод. товарів, без акцизу
94	ФОП	Кривобок О.М.	обл	Рокитне	42/18-0	31.05.18	01.06.18	01.06.2019 продовження до 31.05.20	приміщення	298,70	5 000,00	16,74	продаж непродовольчих - 70,0, продовольчих, в тому числі товарів підакцизної групи - 40,5, офіс - 162,8 каси з продажу квитків -25,4 кв м
95	ФОП	Лобуренко М.М.	обл	Кагарлик	43/18-0	31.05.18	01.06.18	01.06.2019 продовження до 31.05.20	приміщення	526,20	11 000,00	20,90	продаж непродовольчих - 14,1, продовольчих, в тому числі товарів підакцизної групи - 34,0 офіс - 397,6, каси з продажу квитків -19,4 кв м, медична практика- 30,0, складське приміщення-31,1
96	ФОП	Онопрієнко С.В.	місто	автовокзал Київ	45/18-0	11.07.18	11.07.18	10.07.2019, продовження до 10.07.20	асфальт. майд.	27,00	21 600,00	800,00	продаж прод. товарів, без акцизу
97	ФОП	Кветко С.В.	місто	автовокзал Київ	46/18-0	11.07.18	11.07.18	10.07.2019, продовження до 10.07.20	асфальт. майд.	27,00	21 600,00	800,00	продаж прод. товарів, без акцизу
98	ФОП	Орденко С.П.	обл	Миронівка	48/18-0	31.07.18	01.08.18	31.07.2019, продовження до 31.07.20	приміщення	137,70	5 000,00	36,31	розміщення офісу - 53,9, розміщення каси з продажу квитків - 72,8, послуги громадської вбиральні - 11,0

99	ФОП	Зражевська О.С	обл	Тараща	49/18-0	31.07.18	01.08.18	31.07.2019, пролонгація до 31.07.20	асфальт. майд.	30,00	3 000,00	100,00	продаж прод. товарів, без акцизу
100	ФОП	Муха В.М.	місто	автовокзал Київ	52/18-0	08.08.18	08.08.18	07.08.2019, пролонгація до 07.08.20	приміщення	12,00	9 600,00	800,00	продаж неспрод. товарів (скрейч карти лайф, Київстар)
101	ФОП	Зінченко О.В.	місто	Поділ	56/18-0	31.08.18	01.09.18	31.08.2019, пролонгація до 31.08.20	асфальт. майд.	756,00	20 000,00	26,46	надання послуг продажу автомобілів
102	ФОП	Зарубайко В.В.	місто	автовокзал Київ	58/18-0	25.09.18	25.09.18	24.09.2019, пролонгація до 24.09.20	приміщення	5,00	7 500,00	1 500,00	послуги по обслуговуванню мобільних тел (лайфселл)
103	ФОП	Лисенко Т.Ф.	місто	Південна	59/18-0	25.09.18	25.09.18	24.09.2019, пролонгація до 24.09.20	приміщення	45,10	8 118,00	180,00	продаж прод. товарів, без акцизу
104	ФОП	Супряга В.С.	місто	Дарниця	60/18-0	01.10.18	01.10.18	30.09.2019, пролонгація до 30.09.20	приміщення	5,00	2 500,00	500,00	продаж прод. товарів, без акцизу
105	ФОП	Якименко І.М.	обл.	Миронівка	61/18-0	12.10.18	12.10.18	11.10.2019, пролонгація до 11.10.20	асфальт. майд.	40,00	4 000,00	100,00	продаж прод. товарів, без акцизу
106	ФОП	Андрюшин В.В.	обл	Миронівка	62/18-0	22.10.18	22.10.18	21.10.2019, пролонгація до 21.10.20	асфальт. майд.	24,00	2 400,00	100,00	продаж прод. товарів, без акцизу
107	ТОВ	Кронос	місто	Дарниця	63/18-0	22.10.18	22.10.18	21.10.2019, пролонгація до 21.10.20	асфальт. майд.	1,00	800,00	800,00	розміщення обладнання
108	ФОП	Пашковський О.О.	місто	автовокзал Київ	64/18-0	01.11.18	01.11.18	31.10.2019, пролонгація до 31.10.20	асфальт. майд.	11,00	3 300,00	300,00	продаж прод. товарів, без акцизу
109	ФОП	Кобилінська І.В.	обл	Ставище	65/18-0	01.11.18	01.11.18	31.10.2019, пролонгація до 31.10.20	приміщення	243,30	2 000,00	8,22	розміщення офісу
110	ФОП	Лациба В.С.	обл	Тараща	67/18-0	20.11.18	20.11.18	19.11.2019, пролонгація до 19.11.20	приміщення	16,00	1 120,00	70,00	продаж неспрод. Товарів (сад-огород)
111	ПП	Іванків - Автолюкс	обл	Іванків	69/18-0	01.12.18	01.12.18	30.11.2019, пролонгація до 30.11.20	приміщення	639,90	12 700,00	19,85	каси продажу квитків 36,0, продаж непродовольчих - 62,1, продовольчих, в тому числі товарів підакцизної групи - 61,0, офіс - 481,7
112	ФОП	Онопрієнко С.В.	місто	автовокзал Київ	1/19-0	16.01.19	16.01.19	15.01.20	асфальт. майд.	29,00	23 200,00	800,00	продаж прод. товарів, з акцизом
113	ТДВ	Агентство Союздрук	місто	автовокзал Київ	3/19-0	18.01.19	18.01.19	17.01.20	асфальт. майд.	15,00	7 500,00	500,00	продаж видань інозем. мов, канцтовар 10%
114	ТДВ	Агентство Союздрук	місто	Дарниця	4/19-0	18.01.19	18.01.19	17.01.20	асфальт. майд.	15,00	7 500,00	500,00	продаж видань інозем. мов, канцтовар 10%
115	ТДВ	Агентство Союздрук	місто	Поділ	5/19-0	18.01.19	18.01.19	17.01.20	асфальт. майд.	15,00	7 500,00	500,00	продаж прод. товарів, з акцизом
116	ТОВ	Компанія Прайм Рітейл	місто	Дарниця	6/19-0	28.01.19	28.01.19	27.01.20	асфальт. майд.	1,00	1 000,00	1 000,00	розміщення обладнання
117	ТОВ	Статус Лото	обл	Миронівка	14/19-0	01.04.19	01.04.19	31.03.20	приміщення	34,00	5 100,00	150,00	складське приміщення
118	ФОП	Овод А.О.	обл	Димер	15/19-0	07.05.19	07.05.19	06.05.20	асфальт. майд.	8,00	800,00	100,00	ремонт побутової техніки
119	ФОП	Осіпов С.А.	місто	Південна	16/19-0	20.05.19	20.05.19	19.05.20	приміщення	1,00	1 000,00	1 000,00	розміщення торгового апарату
120	ФОП	Муха В.М.	місто	автовокзал Київ	17/19-0	24.05.19	24.05.19	23.05.20	асфальт. майд.	1,00	1 200,00	1 200,00	продаж неспрод. товарів (скрейч карти)

121	ФОП	Муха В.М.	місто	Південна	18/19-0	31.05.19	31.05.19	30.05.20	приміщення	2,00	1 600,00	800,00	продаж непрод. товарів (скрепч карти)
122	ФОП	Муха В.М.	місто	Південна	19/19-0	31.05.19	31.05.19	30.05.20	асфальт. майд.	1,00	800,00	800,00	продаж непрод. товарів (скрепч карти)
123	ФОП	Муха В.М.	місто	Дарниця	20/19-0	31.05.19	31.05.19	30.05.20	асфальт. майд.	1,00	800,00	800,00	продаж непрод. товарів (скрепч карти)
124	ФОП	Муха В.М.	місто	Полісся	21/19-0	31.05.19	31.05.19	30.05.20	асфальт. майд.	1,00	800,00	800,00	продаж непрод. товарів (скрепч карти)
125	ФОП	Муха В.М.	місто	Полісся	22/19-0	31.05.19	31.05.19	30.05.20	приміщення	2,00	1 600,00	800,00	продаж непрод. товарів (скрепч карти)
126	ФОП	Заяц Ю.В.	місто	Миронівка	23/19-0	03.06.19	03.06.19	02.06.20	приміщення	16,20	1 620,00	100,00	продаж непрод. товарів (рибальство, туризм)
127	ФОП	Осіпов С.А.	місто	Полісся	25/19-0	13.06.19	13.06.19	12.06.20	приміщення	1,00	1 000,00	1 000,00	розміщення торгового призового апарату
128	ФОП	Бузила Р.Є	обл	Тараща	26/19-0	20.06.19	20.06.19	31.10.19	приміщення	1,00	80,00	80,00	продаж непрод. товарів
129	ФОП	Рубан О.Ф.	місто	Південна	27/19-0	25.06.19	25.06.19	24.06.20	асфальт. майд.	10,00	4 000,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
130	ФОП	Осіпов С.А.	місто	автовокзал Київ	28/19-0	04.07.19	04.07.19	03.07.20	приміщення	1,00	1 500,00	1 500,00	розміщення торгового призового апарату
131	ФОП	Осіпов С.А.	місто	автовокзал Київ	30/19-0	11.07.19	11.07.19	10.07.20	приміщення	1,00	1 500,00	1 500,00	розміщення торгового призового апарату
132	ФОП	Осіпов С.А.	місто	Дарниця	31/19-0	11.07.19	17.07.19	16.07.20	приміщення	1,00	1 000,00	1 000,00	розміщення торгового призового апарату
133	ФОП	Журбенко К.В.	місто	Полісся	32/19-0	11.07.19	11.07.19	10.07.20	асфальт. майд.	2,00	800,00	400,00	продаж прод. товарів, без акцизу
134	ФОП	Пашковський О.О.	місто	автовокзал Київ	34/19-0	12.08.19	12.08.19	11.08.20	приміщення	10,00	8 000,00	800,00	продаж прод. товарів, без акцизу
135	ФОП	Борисенко Н.Г.	місто	Миронівка	35/19-0	14.08.19	14.08.19	13.08.20	приміщення	18,50	1 850,00	100,00	продаж непрод. товарів (білизна)
136	ФОП	Лагул Л.О.	місто	Миронівка	36/19-0	17.09.19	17.09.19	16.09.20	приміщення	28,80	3 312,00	115,00	продаж непрод. товарів (секонд хенд)
137	ФОП	Галенчик О.М.	місто	автовокзал Київ	37/19-0	24.09.19	24.09.19	23.09.20	приміщення	7,00	7 000,00	1 000,00	продаж прод. товарів, з акцизом
138	ФОП	Верхолаз І.В.	місто	Миронівка	38/19-0	01.11.19	01.11.19	31.10.20	приміщення	57,00	5 700,00	100,00	продаж прод. товарів, без акцизу

Обсяги викидів та скидів забруднюючих речовин у навколишнє природне середовище, утворення і розміщення відходів, інформацію про сплату екологічних зборів та платежів:

в результаті діяльності товариства утворюються побутові відходи у незначних кількостях, що не потребують спеціального регламенту, як «екологічно небезпечне виробництво», а саме: побутові відходи комунальні, змішані; люмінесцентні лампи; матеріали обтиральні, зіпсовані; олія та жири рослинні; акумулятори свинцево – кислотні автомобільні; автошини.

Відходи передаються у встановленому порядку на утилізацію ліцензованим підприємствам ТОВ «Акрос», ТОВ «Ековтор Гран і» згідно з укладеними довгостроковими угодами.

У 2018 р. товариство сплатило екологічний податок у сумі – 97,90 грн.

За 9 місяців 2019 року товариством сплачено екологічних зборів та платежів у сумі – 360,00 грн.

2) Інформація про аукціон.

Спосіб проведення аукціону: аукціон з умовами.

Дата та час проведення аукціону: 04 березня 2020 року.

Кінцевий строк подання заяви на участь в електронному аукціоні з умовами, із зниженням стартової ціни встановлюється електронною торговою системою для кожного електронного аукціону окремо в проміжку часу з 19 години 30 хвилин до 20 години 30 хвилин дня, що передує дню проведення електронного аукціону.

Кінцевий строк подання заяви на участь в електронному аукціоні за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій встановлюється електронною торговою системою для кожного електронного аукціону окремо з 16 години 15 хвилин до 16 години 45 хвилин дня проведення електронного аукціону.

3) Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об'єкта.

Приватизація державного пакета акцій АТ «Київпассервіс» у кількості 195 944 640 штук акцій, що становить 99,9906 % статутного капіталу товариства, здійснюється відповідно до вимог Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 (зі змінами).

Покупець державного пакета акцій АТ «Київпассервіс» має відповідати вимогам, встановленим статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна».

Відповідно до вимог статті 20 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» у випадках, передбачених законодавством про захист економічної конкуренції, покупець зобов'язаний отримати дозвіл Антимонопольного комітету України на безпосереднє або опосередковане придбання у власність акцій (часток) у розмірі, що забезпечує досягнення чи перевищення 25 або 50 відсотків голосів у вищому органі управління відповідного суб'єкта господарювання, а також активів у вигляді єдиного майнового комплексу або структурного підрозділу суб'єкта господарювання (далі - дозвіл на концентрацію). Порядок подання та розгляду заяви про надання дозволу на концентрацію встановлюється законодавством про захист економічної конкуренції.

Стартова ціна об'єкта для:

- аукціону з умовами - 195 944 640,00 грн;
- аукціону із зниженням стартової ціни – 97 972 320,00 грн;
- аукціону за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій - 97 972 320,00 грн.

Розмір гарантійного внеску для:

- аукціону з умовами – 19 594 464,00 грн;
- аукціону із зниженням стартової ціни – 9 797 232,00 грн;
- аукціону за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій - 9 797 232,00 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Умови продажу:

Покупець державного пакета акцій АТ «Київпассервіс» у кількості 195 944 640 штук акцій, що становить 99,9906 % статутного капіталу товариства (далі – пакет акцій), зобов'язаний від дати переходу права власності на пакет акцій забезпечити:

збереження основних видів діяльності АТ «Київпассервіс», а саме:

- допоміжне обслуговування наземного транспорту та діяльність автостанцій, розташованих у м. Києві, протягом 5 років;
- допоміжне обслуговування наземного транспорту та діяльність автостанцій, розташованих у Київській області, протягом 15 років.

При цьому, у разі вирішення Покупцем питання щодо передачі/продажу певної автостанції до комунальної власності відповідної територіальної громади згідно із законодавством зазначена умова відносно цієї автостанції вважається виконаною з моменту здійснення такої передачі/продажу у комунальну власність;

погашення протягом шести місяців заборгованості АТ «Київпассервіс» із заробітної плати, перед бюджетом, простроченої кредиторської заборгованості, у разі їх наявності на дату переходу до покупця права власності на пакет акцій;

недопущення звільнення працівників АТ «Київпассервіс» з ініціативи покупця чи уповноваженого ним органу (за винятком вчинення працівником дій, за які передбачено звільнення на підставі пунктів 3, 4, 7 і 8 частини першої статті 40 та статті 41 Кодексу законів про працю України) протягом шести місяців;

виконання колективного договору, який діє на дату переходу права власності, протягом строку його дії в частині, що не суперечить іншим умовам продажу пакета акцій, а після закінчення строку його дії укладення нового або внесення змін до укладеного договору в установленому законодавством порядку та забезпечення його виконання (стаття 9 Закону України «Про колективні договори і угоди»);

дотримання вимог та додаткових обмежень природоохоронного законодавства щодо АТ «Київпассервіс»;

фінансування охорони праці в АТ «Київпассервіс» відповідно до вимог статті 19 Закону України «Про охорону праці»;

працевлаштування в АТ «Київпассервіс» осіб з інвалідністю відповідно до вимог розділу IV Закону України «Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні».

Строк дії зобов'язань покупця пакета акцій щодо умов, які не мають визначеного періоду їх виконання, становить 5 років з дня переходу до покупця права власності на пакет акцій.

4) Додаткова інформація.

Найменування установи (банку, казначейства), її місцезнаходження та номери рахунків у національній та іноземній валюті, відкритих для внесення операторами електронних майданчиків гарантійних внесків, реєстраційних внесків потенційних покупців та проведення переможцями аукціонів розрахунків за придбані об'єкти;

Оператор електронного майданчика здійснює перерахування гарантійного та реєстраційного внесків на казначейські рахунки за такими реквізитами:

в національній валюті:

Одержувач: Фонд державного майна України

Рахунок № UA138201720355559003009005357 (для перерахування реєстраційного внеску та проведення переможцем аукціону розрахунків за придбаний об'єкт)

Рахунок

перерахування гарантійного внеску)

Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ**Код ЄДРПОУ** 00032945в іноземній валюті:**Одержувач:** Фонд державного майна України**Адреса:** вул. Генерала Алмазова, 18/9, м. Київ, Україна**Рахунок:** UA263223130000025206010023277**Банк одержувача:** АТ "Державний експортно-імпортний банк України"**Адреса:** вул. Антоновича, 127, м. Київ, Україна**SWIFT:** EXBSUAUX**Код ЄДРПОУ:** 00032945**Призначення платежу:** (обов'язково вказати за що)**Receiver:** The State Property Fund of Ukraine**Address:** 18/9 General Almazov Street, Kyiv, Ukraine**Account:** UA263223130000025206010023277**Bank of receiver:** Joint-Stock company «State Export Import Bank of Ukraine»**Address:** 127 Antonovycha Street, Kyiv, Ukraine**SWIFT:** EXBSUAUX**Code YeDRPOU:** 00032945**Purpose of payment:** (please, indicate without fail the purpose of payment)**Реквізити рахунків операторів електронних майданчиків, відкритих для сплати потенційними покупцями гарантійних та реєстраційних внесків розміщено за посиланням:**<https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorprodazhi-cbd2>**Час і місце проведення огляду об'єкта:** у робочі дні з 8-30 до 12-00 за місцезнаходженням об'єкта: м. Київ, вул. Нижній Вал, 15 а.**ПІБ контактної особи на об'єкті:** Скабела Валентин Миколайович – директор комерційний АТ «Київпассервіс» тел. (044) 425-99-08.**Найменування організатора аукціону** – Фонд державного майна України, м. Київ, вул. Генерала Алмазова, 18/9, адреса веб-сайту- <http://www.spfu.gov.ua/>.

Телефони для довідок (044) 200-33-67, 200-33-53.

5) Технічні реквізити інформаційного повідомлення.

Дата і номер рішення органу приватизації про затвердження умов продажу об'єкта приватизації: наказ Фонду державного майна України від 24 січня 2020 року № 114.

Унікальний код, присвоєний об'єкту приватизації під час публікації переліку об'єктів, що підлягають приватизації, в електронній торговій системі:

UA-AR-P-2018-07-26-000106-3.

Період між аукціонами:

- аукціон з умовами - аукціон із зниженням стартової ціни: **35 (тридцять п'ять) днів**;
- аукціон із зниженням стартової ціни - аукціон за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій: **35 (тридцять п'ять) днів**.

Крок аукціону для:

- аукціону з умовами – 1 959 446,40 грн;
- аукціон із зниженням стартової ціни – 979 723,20 грн;
- аукціону за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 979 723,20 грн.

Єдине посилання на веб-сторінку адміністратора, на якій є посилання на веб-сторінки операторів електронного майданчика, які мають право використовувати електронний майданчик і з якими адміністратор уклав відповідний договір:

<https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2>